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Nº TIPO DENOMINACION FECHA Nº NOMBRE RUT PERSONA SOCIOS O ACCIONISTAS OBJETO DE LA MONTO INICIO DEL TERMINO DOCUMENTOS

DOCTO. RAZON SOCIAL NATURAL O JURIDICA PRINCIPALES 10 % +CONTRATACION TOTAL CONTRATO CONTRATO DE 

O ADQUISICION AUTORIZACION

2311 FACTURA GASTOS MENORES 06/09/2012 14643-14644-14646-14647-14648-14650-14761-14780-14782-14783-14785-14786-14787-14788-14790-14800-14901-14902-14904-14905-14906-14918-14919-14920-14921-14926-14927-14929-14932-14943-14946-14947-14948-14950-15028-15041-15043-15045-15152-15153-15162MALDONADO QUINTANILLA REINALDO ANTONIO5.131.373-9 PAGO COMPRA MATERIALES PARA AYUDAS SOCIALES 10.230.325 26-06-2012 05-06-2013 O. COMPRA

2313 FACTURA GASTOS MENORES 22/06/2012 7558-7561-7564-7565-7566-7567-7569-7570-7571-7577-7578-7579-7583-7586-7587-7589-7590-7591-7593-7597-7617-7618-7619-7620-7621-7622-7628-7631-7633-7634-7635-7636-7637-7647-7652-7653-7663-7664-7665-7666-7675-7676-7677-7678-7698-7701-7702-7703-7704-7707-7715-7716-7717-7718-7719-7720-7724-7725-7726-7727-7732-7738-7743-7750-7763-7770-7775-7776-7778-7779-7780-7781-7782-7783-7799-7804-7805-7806-7807-7816-7818-7819-7820-7821-7822-7823-7824-7825-7826-7828-7829-7838-7840-7842-7845-7852-7865-7866-7867-7868-7869-7870-7877-7878-7879-7881-7882-7891-7892-7898-7899-7910-7911-7912-7916-7917-7918-7919-7929-7930-7931-7934-7949-7950-7951-7952-7953-7955-7958-7961-7971-7972-7973-7974-7979-7982-7983-7984-7986-7987-7992COMERCIAL LAGOS LTDA 77.178.170-5 PAGO COMPRAS VARUIAS DE ALIMENTOS DISTINTAS ACT. DEL SR. ALCALDE CON ORG. SOCIALES Y COMPRAS CAJAS MERC. AYUDA SOCIAL Y ART. DE ASEO PARA MUNICIPIO7.563.518 22-06-2012 30-07-2013 O. COMPRA

2715 BOLETA GASTOS MENORES 14/08/2013 11889 MELLA AVILA LEONARDO 6.062.687-1 PAGO POR COMPRA DE TRES SUMIER DE UNA PLAZA PARA AYUDA SOCIALES87.000 01-08-2013 14-08-2013 O. COMPRA

2788 FACTURA GASTOS MENORES 30/08/2013 8065 COMERCIAL LAGOS LTDA 77.178.170-5 PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS Y OTROS PARA PROG. SENDA65.170 07-08-2013 30-08-2013 O. COMPRA

2870 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS12/09/2013 14 MIRANDA MATURANA MARIA DANIELA 15.934.401-0 PAGO ENTREGA DE BONO FIESTAS PATRIAS16.667 12-09-2013 12-09-2013 D. ALCALDICIO

2893 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS13/09/2013 16 MOLINA GONZALEZ CRISTIAN PATRICIO 16.587.307-6 PAGO ENTREGA DE BONO FIESTAS PATRIAS16.667 13-09-2013 13-09-2013 D. ALCALDICIO

2932 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS12/09/2013 7 CARREÑO MEZA MARCOS ANTONIO 14.327.460-8 PAGO ENTREGA DE BONO FIESTAS PATRIAS16.667 12-09-2013 12-09-2013 D. ALCALDICIO

2949 FACTURA GASTOS MENORES 31/01/2012 265 HUERTA FUENTES MITZI ORIETA 7.120.421-9 PAGO AYUDA SOCIAL A SRA. FABIOLA GARRIDO13.900 31-01-2012 31-01-2012 O. COMPRA

2951 FACTURA GASTOS MENORES 22/08/2012 82 RUBIO CASTILLO JUAN 9.498.781-4 PAGO POR REPOSICION DE VIDRIO EN OFICINA PROG. SENDA20.000 08-05-2012 22-08-2012 O. COMPRA

2952 FACTURA GASTOS MENORES 20/09/2012 465-447 MALLEA TOBAR CRISTIAN MIGUEL 11.398.117-2 PAGO POR TRASLADO CASO SOCIAL A RANCAGUA Y PERSONAL SERV. PAIS EN LA COMUNA170.000 30-08-2012 21-11-2012 O. COMPRA

2954 FACTURA GASTOS MENORES 28/09/2012 5555 LAGOS CONTRERAS SERGIO 9.752.303-7 PAGO COMPRA CILINDRO DE GAS Y RECATGA DE 45 KG PARA PEONETAS RECOLECTORES96.000 21-09-2012 28-09-2012 O. COMPRA

2957 BOLETA GASTOS MENORES 04/09/2013 186967-186977 CATALAN OLGUIN ROBERTO 9.891.164-2 PAGO COMPRA DE COLACIONES MIEMBROS COSOC Y REUNION ALCALDE DIRIGENTES VEC.200.000 03-09-2013 04-09-2013 O. COMPRA

2967 FACTURA GASTOS MENORES 22/08/2013 8046-8049-8090-8091-8100-8101-8102-8103-8104-8105-8107-8114-8116COMERCIAL LAGOS LTDA 77.178.170-5 PAGO COMPRA ARTICULOS DIVERSOS ACTIVIDADES PROG. PRODESAL384.719 13-08-2013 11-09-2013 O. COMPRA

2969 FACTURA GASTOS MENORES 16/08/2013 519-525 MALLEA TOBAR CRISTIAN MIGUEL 11.398.117-2 PAGO SERV. TRANSPORTE PROGRAMA PRODESAL MODULO 180.000 07-08-2013 02-09-2013 O. COMPRA

2970 FACTURA GASTOS MENORES 10/09/2013 16 OSORIO DONOSO PAULINA ANDREA 15.108.593-8 PAGO SERV. TRASPORTE USUARIOS PRODESAL M. 1 FERIA COSTUMBRISTA118.000 05-09-2013 10-09-2013 O. COMPRA

2971 FACTURA GASTOS MENORES 11/09/2013 11 PEDRO JUAN FUENTES CARVAJAL 13.777.275-2 PAGO SERV. TRANSPORTE PRODESAL MODULO 2 PLAN ANUAL SANTA INES-QUILAMUTA35.000 29-08-2013 11-09-2013 O. COMPRA

2972 FACTURA GASTOS MENORES 09-08-2013 101-103 FRANCISCO JAVIER VALENZUELA OSORIO 16.251.855-0 PAGO TRANSP. USUARIOS PRODESAL MODULO 1200.000 07-08-2013 20-08-2013 O. COMPRA

2975 FACTURA GASTOS MENORES 29/08/2013 1448 CARREÑO FLORES ALFONSO 5.382.810-8 PAGO COMPRA CARGAS DE GAS PARA OFICINAS EDIFICIO MUNICIPAL806.000 03-07-2013 29-08-2013 O. COMPRA

2979 FACTURA GASTOS MENORES 05/07/2012 161349-161353 DISTRIBUIDORA MULTIHOGAR S.A. 96.589.040-8 PAGO COMPRA DE BICICLETAS (PREMIO) CICLETADA FAMILIAR Y ACT. ADULTOS MAYORES119.800 05-07-2012 11-07-2012 O. COMPRA

2983 FACTURA GASTOS MENORES 23/08/2013 7 ADONES PARRA JUAN DE DIOS 14.247.547-2 PAGO ARRIENDO JUEGOS INFLABLES DIA DEL NIÑO EN LA COMUNA95.200 13-08-2013 23-08-2013 O. COMPRA

2985 FACTURA GASTOS MENORES 23/03/2012 3993-4144 LOPEZ MUÑOZ MARCO ANTONIO 9.516.032-8 PAGO COMPRA TELONES PARA PRESENTACION Y DIFUSION PROYECTOS MUN.214.200 14-03-2012 25-05-2012 O. COMPRA

3012 FACTURA GASTOS MENORES 05/08/2013 6220-6352 GOMEZ ORTIZ CESAR 8.622.739-8 PAGO COMPRA FORMULARIOS IMPRESIÓN PERM. DE CIRCULACION FOLIADOS154.700 01-08-2013 13-09-2013 O. COMPRA

3013 BOLETA GASTOS MENORES 21/08/2013 186819-187060 CATALAN OLGUIN ROBERTO 9.891.164-2 PAGO COMPRA ALIMENTOS ATENCION AUTORIDADES REGIONALES DE VIALIDAD126.000 18-07-2013 13-09-2013 O. COMPRA

3015 FACTURA GASTOS MENORES 05/06/2013 86 DAMARI CABRERA CASTILLO 13.100.277-7 PAGO COMPRA DE UNIFORMES ESCOLARES PARA AYUDA SOCIAL NIÑOS DE LA COMUNA156.320 13-03-2013 05-06-2013 O. COMPRA

3018 FACTURA GASTOS MENORES 21/08/2013 178-177 NUÑEZ LIRA JORGE ARMANDO 9.763.615-K PAGO DE CONFECCION DE SEÑALETICAS INSTALADAS EN LA PARTE CENTRAL DE AV. LAS ACACIAS299.880 29-07-2013 21-08-2013 O. COMPRA

3020 FACTURA GASTOS MENORES 04/07/2013 8773 SOCIEDAD GRAFICA SAN CRISTOBAL LTDA 7.660.040-1 PAGO COMPRA DE FORMULARIOS DE PATENTES CIPA PARA DPTO. DE RENTAS MUNICIPAL83.300 12-06-2013 04-07-2013 O. COMPRA

3024 BOLETA GASTOS MENORES 13/09/2013 1788 OSORIO TOBAR CARMEN GLORIA 9.326.887-3 PAGO COMPRA TRAJES TERMICOS Y PARES DE GUANTE PERSONAL RESIDUOS DOM.97.900 13-09-2013 13-09-2013 O. COMPRA

3025 FACTURA GASTOS MENORES 23/04/2013 140624 ACEROS RANCAGUA Y CIA LTDA 78.352.290-K PAGO COMPRA DE PLANCHAS DE ACERO PARA SEÑALETICAS VIALES EN LA COMUNA115.192 15-03-2013 23-04-2013 O. COMPRA

3026 FACTURA GASTOS MENORES 20/05/2013 24729 SERGIO YAÑEZ CHAVEZ 83.553.355-3 PAGO ARRIENDO DE ANDAMIOS PARA REP. CUBIERTA GIMNACIO MUNICIPAL60.000 13-05-2013 20-05-2013 O. COMPRA

3027 BOLETA GASTOS MENORES 05/09/2013 63299 ROSALES POBLETE MARIA ANGELICA 6.905.941-4 PAGO POR DOS ENMARCADOS DE CERTIFICACION AMBIENTAL16.000 02-09-2013 05-09-2013 O. COMPRA

3028 FACTURA GASTOS MENORES 25/07/2013 505 TOBAR GUTIERREZ MANUEL ALEJANDRO 11.373.886-3 PAGO COMPRA CUCHILLOS PARA TRACTOR CORTA CESPED MUNICIPAL92.106 25-07-2013 25-07-2013 O. COMPRA

3029 FACTURA GASTOS MENORES 30/06/2013 1053 ROBINSON PASTRIAN CORNEJO 6.641.448-5 PAGO SERV. CAMION TOLVA RETIRO ESCOMBROS PROY. MEJ. URBANO342.530 02-05-2013 30-06-2013 O. COMPRA

3031 FACTURA GASTOS MENORES 12/09/2013 650 CATALAN MORALES CARLOS ANIBAL 11.275.813-5 PAGO SERV. TRASLADO NIÑOS J. V. LAS ARAUCARIAS DIA DEL NIÑO50.000 13-08-2013 12-09-2013 O. COMPRA

3035 FACTURA GASTOS MENORES 30/08/2013 2465-2466 COMERCIAL EQOF LTDA 76.003.289-1 PAGO COMPRA DE KARDEX Y GABINETE OF. TESORERIA190.400 13-08-2013  30/08/2013 O. COMPRA

3036 FACTURA GASTOS MENORES 05/09/2013 9281 AVENDAÑO LAY DELFIN ALFREDO Y OTRO 50.341.670-0 PAGO COMPRA DE REPUESTOS REPARACION VEHICULO MUN. BW-XD-60224.130 20-05-2013 04-09-2013 O. COMPRA

3037 FACTURA GASTOS MENORES 17/08/2013 28484 SOCIEDAD COMERCIAL PY G LTDA 77.014.390-K PAGO COMPRA DE CANDADOS OFICINA ARCHIVOS11.100 07-08-2013 17-08-2013 O. COMPRA

3038 FACTURA GASTOS MENORES 16/09/2013 3294 OSORIO GONZALEZ JOHANNA CAROLINA 13.777.270-1 PAGO COMPRA RESMAS TAMAÑO OFICIO Y CARTA PARA OFICINAS MUNICIPALES307.040 12-08-2013 16-09-2013 O. COMPRA

3039 FACTURA GASTOS MENORES 27/05/2013 17285-17449 SOCIEDAD PERIODISTICA Y EDITORIAL LA REGION79.506.000-6 PAGO COMPRA TALONARIOS PARA RECEPCION ART. Y DESP. Y BITACORAS VEHICULOS MUNICIPALES312.000 03-05-2013 20-08-2013 O. COMPRA

3043 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS14-03-2013 129 QUINTANILLA MONTECINOS IVAN EDUARDO 14.297.224-7 PAGO PRESENTACION ARTISTICA ACT. CULTURAL PLAZA DE ARMAS88.889 14-03-2013 14-03-2013 O. COMPRA

3044 FACTURA GASTOS MENORES 09/09/2013 1028 PEREZ SERCE LEONIDAS MANUEL 6.946.003-8 PAGO SERV. TRANS. PRODESAL REUNION GRUPAL DE PLANF. ANUAL DE ACT. 2013-201470.000 09-09-2013 09-09-2013 O. COMPRA

3045 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS12/08/2013 47 WILLIAM ALEJANDRO DIAZ GUTIERREZ 13.345.759-3 PAGO ARRIENDO DE AMPLIFICACION MES JUNIO ACT. ZUMBA GIMNACIO MUNICIPAL120.000 08-07-2013 12-08-2013 O. COMPRA

3046 FACTURA GASTOS MENORES 20/08/2013 6261 PATRICIO VARGAS FARIAS 9.078.797-7 PAGO COMPRA BALONES PREMICION COPA AMISTAD83.400 07-08-2013 20-08-2013 O. COMPRA

3047 FACTURA GASTOS MENORES 18/01/2013 4663 LOPEZ MUÑOZ MARCO ANTONIO 9.516.032-8 PAGO MATERIALES DE DISEÑO PUBLICITARIO ANIVERSARIO COMUNA98.373 18-01-2013 18-01-2013 O. COMPRA



3048 FACTURA GASTOS MENORES 27/03/2013 494 MALLEA TOBAR CRISTIAN MIGUEL 11.398.117-2 PAGO TRASLADO DE CASO SOCIAL SRA. FLOR MATUS RANCAGUA, SAN VICENTE85.000 22-03-2013 27-03-2013 O. COMPRA

3050 FACTURA GASTOS MENORES 30/07/2013 103 BLANCO GARCIA SERGIO TEODOMIRO 6.223.125-4 PAGO SERV. TRANSPORTE REUNION SERVICIO PAIS J. V EL DURAZNO Y EL ESTERO35.000 30-07-2013 30-07-2013 O. COMPRA

3051 FACTURA GASTOS MENORES 04/07/2013 3067-3083-3109-3087QUINTANILLA HERMANOS LTDA 77.294.400-4 PAGO POR AYUDA SOCIAL APORTE FUNERARIO A BENEFICIARIOS DE LA COMUNA340.000 01-07-2013 07-09-2013 O. COMPRA

3052 FACTURA GASTOS MENORES 23/04/2013 1586-1658 VERONICA CORREA RAMIREZ 10.723.985-5 PAGO COMPRA INSUMOS ACT. MUNICIPAL OF. CULTURAL ACT. LANZAMIENTO SERVICIO PAIS238.061 28-03-2013 12-06-2013 O. COMPRA

3053 BOLETA GASTOS MENORES 21/03/2013 61940-61853-61575-61724-63241-62906-62584ROSALES POBLETE MARIA ANGELICA 6.905.941-4 PAGO SERV. IMPRESIÓN FOTOGRAFIAS ACT. MUNICIPIO575.950 21-03-2013 29-08-2013 O. COMPRA

3055 FACTURA GASTOS MENORES 03/09/2013 7790 ZAMORANO NEIRA HERNAN OSVALDO 7.368.932-5 PAGO IMPRESIÓN DE FOLLETOS DE ACT. FIESTAS PATRIAS DE LA COMUNA120.000 29-08-2013 03-09-2013 O. COMPRA

3056 BOLETA GASTOS MENORES 27/08/2013 11721 JILL CORREA VIDAL 8.352.354-9 PAGO COMPRA PAÑUELOS BORDADOS ACT. FOLCLORICAS MES SEPT.100.000 27-08-2013 27-08-2013 O. COMPRA

3057 FACTURA GASTOS MENORES 17/09/2013 977 COMERCIAL TODO FIESTA LTDA 76.181.071-5 PAGO COMPRA VARILLAS PARA GLOBOS ACT. FIESTAS PATRIAS35.000 12-09-2013 17-09-2013 O. COMPRA

3058 FACTURA GASTOS MENORES 09/09/2013 19791 MAGNASCO VASQUEZ PABLO 10.347.469-8 PAGO COMPRA MATERIALES OFICINA PROG. ACOMPAÑAMIENTO SICOLABORAL32.750 28-08-2013 09-09-2013 O. COMPRA

3059 FACTURA GASTOS MENORES 13/09/2013 531 MALLEA TOBAR CRISTIAN MIGUEL 11.398.117-2 PAGO SERV. TRANSPORTE, TRASLADO EQUIPOS DISTINTOS SECTORES DE LA COMUNA105.000 28-08-2013 13-09-2013 O. COMPRA

3060 FACTURA GASTOS MENORES 13/09/2013 532 MALLEA TOBAR CRISTIAN MIGUEL 11.398.117-2 PAGO SERV. TRANSPORTE , TRASLADO EQUIPO DE TRABAJO PROGRAMA PUENTE E INGRESO ETICO FAM.105.000 03-09-2013 13-09-2013 O. COMPRA

3061 FACTURA GASTOS MENORES 24/09/2013 8121 COMERCIAL LAGOS LTDA 77.178.170-5 PAGO COMPRA DE INSUMOS ACT. PREVENTIVAS PROG. SENDA45.420 09-09-2013 24-09-2013 O. COMPRA

3062 FACTURA GASTOS MENORES 10/09/2013 529 MALLEA TOBAR CRISTIAN MIGUEL 11.398.117-2 PAGO SERV. TRASPORTE EQUIPO PROG. SENDA130.000 03-09-2013 10-09-2013 O. COMPRA

3063 FACTURA GASTOS MENORES 24/09/2013 34 OYARCE SILVA RAUL ANDRES 15.915.389-4 PAGO CONFECCION CHAQUETAS Y POLERAS ACT. PROG. SENDA99.000 09-09-2013 24-09-2013 O. COMPRA

3064 FACTURA GASTOS MENORES 16-09-2013 258 PAMELA VERONICA ROSALES LEIVA 12.248.615-K PAGO COMPRA POSA VASOS CONTROL O ALCOHOL CAMPAÑA PREVENTIVA FIESTAS PATRIAS117.810 09-09-2013 16-09-2013 O. COMPRA

3065 FACTURA GASTOS MENORES 16/09/2013 19816 MAGNASCO VASQUEZ PABLO 10.347.469-8 PAGO COMPRA INSUMOS COMP. PROG. SENDA101.600 09-09-2013 16-09-2013 O. COMPRA

3066 FACTURA GASTOS MENORES 03/09/2013 8093-8113 COMERCIAL LAGOS LTDA 77.178.170-5 PAGO COMPRA INSUMOS ACT. ARTISTICA MES INFANCIA130.000 22-08-2013 10-09-2013 O. COMPRA

3069 BOLETA GASTOS MENORES 25/09/2013 187262 CATALAN OLGUIN ROBERTO 9.891.164-2 PAGO COMPRA COLACIONES ATENCION AUTORIDADES VIALIDAD31.700 25-09-2013 25-09-2013 O. COMPRA

3069 BOLETA GASTOS MENORES 25/09/2013 187262 CATALAN OLGUIN ROBERTO 9.891.164-2 PAGO COMPRA COLACIONES ATENCION AUTORIDADES VIALIDAD31.700 25-09-2013 25-09-2013 D. ALCALDICIO

3073 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 68 GALVARINO NAVARRETE ZUÑIGA 6.477.989-3 PAGO HONORARIOS JORNAL EN PROY. MEJORAMIENTO URBANO Y RURAL257.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3074 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 10 TAPIA GUERRERO PEDRO AUGUSTO 5.101.241-0 PAGO HONORARIOS M.O. MEJ. URBANO Y RURAL352.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3075 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 130 BENAVIDES VARGAS SERGIO DEL CARMEN 7.128.917-6 PAGO HONORARIOS M.O. MEJ. URBANO Y RURAL352.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3076 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 70 JUAN CARLOS LOPEZ HERNANDEZ 11.672.679-3 PAGO HONORARIOS JORNAL POY. INV. MEJ. URBANO Y RURAL257.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3077 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 134 FREDES UGALDE SERGIO DEL CARMEN 6.965.285-9 PAGO HONORARIOS JORNAL APOYO. INV. MEJ. URBANO Y RURAL257.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3078 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 22 DIEGO GALLEGUILLOS LEIVA 17.968.012-2 PAGO HONORARIOS COORDINACION DE MAESTROS PROY. MEJ. URBANO Y RURAL500.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3079 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 67 BUSTAMANTE BUSTAMANTE ANGEL CUSTODIO14.484.489-0 PAGO HONORARIOS MAESTRO PROY. MEJ. URBANO Y RURAL352.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3080 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 67 JORGE PALLAMAR LOBOS 8.967.190-6 PAGO HONORARIOS MAESTRO PROY. MEJ. URBANO Y RURAL352.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3081 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 16 JUAN PABLO FUENTES ORTIZ 13.439.652-0 PAGO HONORARIOS M.O. MEJ. URBANO Y RURAL335.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3082 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 16 BUSTAMANTE FLORES PEDRO 14.247.511-1 PAGO HONORARIOS ENC. CANCHAS MUNICIPALES Y APOYO BODEGA388.889 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3083 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 10 CORNEJO URBANO VIVIANA 11.757.904-2 PAGO HONORARIOS ATENCION PUBLICO, ADM. DOM500.000 01-06-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3084 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 64 BEAS CARDENAS NADIA KARINA 8.533.750-5 PAGO HONORARIOS SUP. PERMISO DE USO BIENES NACIONALES, LIM. ACEQUIAS Y CANALES467.288 01-07-2013 31-10-2013 D. ALCALDICIO

3085 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 248 SALAS URZUA PATRICIA DEL C. 6.887.809-8 PAGO HONORARIOS COORDINADORA AREAS VERDES Y GENERACION DE PROYECTOS777.778 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3086 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 14 URZUA SOTO RODRIGO ANDRES 16.448.236-7 PAGO HONORARIOS APOYO DIBUJANTE SECPLAN450.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3088 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 17 RIQUELME ROJAS ROSA ESMELINDA 10.479.047-K PAGO HONORARIOS LEV. DE INF. Y TRABAJO CON LA COMUNIDAD MEJ. VIAL333.333 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3089 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 107 SALDAÑA MACHUCA CLAUDIA 14.247.303-8 PAGO HONORARIOS LEV. INF.ACTUALIZACION Y ANALISIS DEPT. RENTAS478.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3090 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 23 CARREÑO ARMIJO DANIEL 14.297.051-1 PAGO HONORARIOS COORDINADOR DE ACT. OF. DE LA MUJER400.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3091 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 116 SOTO VILLEGAS FRANCISCA ELIZABETH 13.301.538-8 PAGO HONORARIOS ENC. FPS, RED. AL SIGEC, DIGITACION, ATENCION PUBLICO550.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3092 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 64 FUENTES SOTO NANCY 11.277.591-9 PAGO HONORARIOS APOYO ADM. FPS350.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3093 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 12 KATHERINE ESTEFANY ROZAS FUENTES 17.767.600-4 PAGO HONORARIOS COORDINADORA DE OMIL 600.000 01-05-2013 28-02-2013 D. ALCALDICIO

3097 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS01/10/2013 15 DJUVICA URBANO SANCHEZ 10.493.779-9 PAGO HONORARIOS ATENCION OFICINA INFORMACIONES450.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3098 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 37 VARGAS SOTO INGRID TAMARA 16.422.861-4 PAGO HONORARIOS ATENCION DE PUBLICO JUZGADO DE POLICIA450.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3105 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 41 POZAS CHACON ROBERTO 14.328.972-9 PAGO HONORARIOS TRABAJOS EN PROG. MEDIOAMBIENTALES500.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3106 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 3 MIRANDA TAPIA GUSTAVO ANTONIO 17.968.275-3 PAGO HONORARIOS TRABAJOS EN PROY. MEJ. URBANO Y RURAL257.000 12-08-2013 31-10-2013 D. ALCALDICIO

3108 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS01/10/2013 23 JOSE ALBERTO MIRANDA URIBE 7.298.641-5 PAGO HONORARIOS CUIDADO, VIGILANCIA Y MANT. INMUEBLE QUISCO222.222 02-01-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3109 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 117 SOTO VILLEGAS FRANCISCA ELIZABETH 13.301.538-8 PAGO HONORARIOS ENCUESTADORA DESPUES DEL HORARIO200.000 01-07-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3110 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 63 FUENTES SOTO NANCY 11.277.591-9 PAGO HONORARIOS ENCUESTADORA DESPUES DEL HORARIO200.000 01-01-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3114 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 138 MARIA JOSE SOTO LIZAMA 11.949.759-0 PAGO HONORARIOS APOYO FAMILIAR PROG. PUENTE418.894 02-02-2013 31/02/2013 D. ALCALDICIO

3115 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 89 KARINA ANDREA RUBIO HERRERA 15.902.830-5 PAGO HONORARIOS ASESORA FAMILIAR PROG. ETICO FAMILIAR 418.894 01-04-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3116 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 24 LARRAGUIBEL LARA ROSA CAROLINA 15.519.511-8 PAGO HONORARIOS APOYO TECNICO OFICINA SENDA286.700 22-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3117 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 18 TECSIA DANIELA ZUÑIGA PALOMINOS 17.166.656-2 PAGO HONORARIOS ASESORA SOCIOLABORAL PROG. INGRESO ETICO FAMILIAR418.894 01-03-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3120 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS23/09/2013 421 GONZALEZ ZUÑIGA RAFAEL ENRIQUE 14.205.286-5 PAGO HONORARIOS SERV. PUBLICIDAD CAMBIO FECHA RECEPCION RESIDUOS DOM.77.778 12-09-2013 23-09-2013 O. COMPRA

3121 FACTURA GASTOS MENORES 24/09/2013 315 JUAN ORLANDO QUEZADA PAREDES 6.534.558-7 PAGO ARRIENDO VEHICULO PARA TRANSP. DELEGACIONES DEPORTIVAS CAMPEONATO 210.000 19-06-2013 24-09-2013 O. COMPRA

3123 FACTURA GASTOS MENORES 08/08/2013 8025-8094-8110-8132COMERCIAL LAGOS LTDA 77.178.170-5 PAGO COMESTIBLES CAPACITACION EFICIENCIA ENERGETICA Y CERTIFICACION AMBIENTAL171.680 31-07-2013 25-09-2013 O. COMPRA

3124 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 20 CARREÑO VARGAS ALFONSO 15.109.785-5 PAGO HONORARIOS COORDINADOR FOMENTO PRODUCTIVO650.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3125 FACTURA GASTOS MENORES 28/06/2013 7954-8003-8050-8085COMERCIAL LAGOS LTDA 77.178.170-5 PAGO COMESTIBLES REUNION DIRIGENTES SOCIALES Y ORG. COMUNITARIAS145.970 20-06-2013 31-08-2013 O. COMPRA

3126 FACTURA GASTOS MENORES 31/07/2013 8039-8007-8018-8019COMERCIAL LAGOS LTDA 77.178.170-5 PAGO COMESTIBLES REUNION PLADECO EN SECTORES129.558 08-07-2013 14-08-2013 O. COMPRA

3127 FACTURA GASTOS MENORES 06/08/2013 8024-8028-8023 COMERCIAL LAGOS LTDA 77.178.170-5 PAGO COMESTIBLES TRABAJADORES REALIZAN ENCUESTA VEHICULAR125.921 06-08-2013 08-08-2013 O. COMPRA

3128 FACTURA GASTOS MENORES 14/08/2013 8122-8061-8128-8044-8038-8106-8083COMERCIAL LAGOS LTDA 77.178.170-5 PAGO MATERIALES Y UTILES ASEO OF. MUNICIPALES513.310 09-08-2013 25-09-2013 O. COMPRA



3138 B. HONORARIOS GASTOS MENORES 01/10/2013 5 TAPIA ABARCA CAMILA ANDREA 18.881.426-3 PAGO HONORARIOS DIGITACION ENCUESTAS Y CONF. CUESTIONARIOS PLADECO180.000 05-07-2013 30-09-2013 D. ALCALDICIO

3139 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 29 CARMEN GLORIA ESCOBAR CLAVIJO 16.433.571-2 PAGO HONORARIOS APOYO ADMINISTRATIVO OF. OMIL300.000 01-04-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3140 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 165 PALOMINOS SOTO RODRIGO 17.509.921-2 PAGO HONORARIOS MANT. PLANTA TRAT. POB. MARIA ELIANA EL MANZANO340.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3141 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 64 PINTO IBARRA MANUEL DEL CARMEN 5.985.035-0 PAGO HONORARIOS CUIDADO Y MANT. ESTADIO COCALAN230.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3142 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 10 QUINTANILLA QUINTANILLA FRANCISCO JAVIER10.790.438-7 PAGO HONORARIOS PEONETA RECOLECCION DE RESIDUOS DOMICILIARIOS378.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3143 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS 30/09/2013 11 BRAVO BRAVO JUAN CARLOS 11.563.739-8 PAGO HONORARIOS PEONETA RECOLECCION DE RESIDUOS DOMICILIARIOS378.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3144 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 6 DONOSO CANTILLANA MONICA RAQUEL 11.266.214-6 PAGO HONORARIOS ASEO Y MANT. AREAS VERDES Y PLAZA LAS CABRAS222.222 07-06-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3145 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 20 MISAEL ARTURO MUJICA ROJAS 9.181.759-4 PAGO HONORARIOS PEONETA RECOLECCION DE RESIDUOS DOMICILIARIOS378.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3146 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 3 MOLINA PEÑA ADOLFO ANDRES 17.195.862-8 PAGO HONORARIOS PEONETA RECOLECCION DE RESIDUOS DOMICILIARIOS 15 DIAS189.000 16-09-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3147 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 17 MOLINA GONZALEZ CRISTAIN PATRICIO 16.587.307-6 PAGO HONORARIOS PEONETA RECOLECCION DE RESIDUOS DOMICILIARIOS 15 DIAS378.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3148 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 25 REYES TOBAR MARIA ALEJANDRA 10.247.979-3 PAGO HONORARIOS MANT. ESTADIO MUNICIPAL275.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3149 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 61 GONZALEZ RIVERA YOLANDA ISABEL 12.102.122-6 PAGO HONORARIOS ASEO DE BAÑOS PLAZA Y MANT. CONTORNOS250.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3150 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 106 ALAMPARTE HERRERA GONZALO ARTURO 4.038.523-1 PAGO HONORARIOS CONTROL Y DESPACHO BODEGA MUNICIPAL333.333 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3151 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 63 JEREZ BUSTAMANTE ANA DEL CARMEN 10.423.440-2 PAGO HONORARIOS MANT. Y ASEO Y CUIDADO BAÑOS PUBLICOS DE LAS CABRAS250.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3152 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 42 VERGARA SOTO LUIS ANTONIO 13.345.718-6 PAGO HONORARIOS MANT. DE CAMIONES RECOLECTORES DE RESIDUOS DOMICILIARIOS333.333 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3153 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 42 MOLINA GARCIA MARCELO 12.726.478-3 PAGO HONORARIOS INST. Y REP. DE SISTEMAS ELECTRICOS EDIFICIO MUN.477.778 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3154 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 10 PALOMINOS MAULEN MARCELA ANDREA 13.777.171-3 PAGO HONORARIOS CUIDADO Y MANT. PLAZA LOS AROMOS Y REFUGIOS PEATONALES222.223 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3155 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 15 CORNEJO COLINA DAGOBERTO JESUS 9.692.404-6 PAGO HONORARIOS SERV. JARDINERIA, CUIDADO Y MANT. PLAZA MANZANO Y REF. PEATONALES222.223 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3156 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 16 HECTOR MANUEL BUSTAMANTE VERGARA 15.109.493-7 PAGO HONORARIOS ASEO Y ORNATO DE PLAZA DE ARMAS250.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3157 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 73 FERNANDEZ SOTO CLAUDIO HERNAN 10.135.362-1 PAGO HONORARIOS AREAS VERDES Y ESTADIO MUN. LLALLAUQUEN257.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3158 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 15 CHRISTOPHER CORNEJO CORNEJO 17.505.947-4 PAGO HONORARIOS PEONETA EN LA RECOLECCION DE RESIDUOS DOMICILIARIOS378.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3159 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 12 ORLANDO CARO SANDOVAL 18.039.912-7 PAGO HONORARIOS PEONETA EN LA RECOLECCION DE RESIDUOS DOMICILIARIOS378.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3160 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 18 MOYA PINTO MANUEL ANGEL 13.084.753-6 PAGO HONORARIOS PEONETA EN LA RECOLECCION DE RESIDUOS DOMICILIARIOS378.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3161 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 29 LEONARDO CONTRERAS SAN MARTIN 15.109.540-2 PAGO HONORARIOS INST. Y REP. DE SISTEMAS ELECTRICOS EDIFICIO MUN.477.778 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3162 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 74 MARDONES CERDA MANUEL ANTONIO 8.784.211-8 PAGO HONORARIOS CONTROL EXTRACCION DE ARIDOS SECTOR RIO266.667 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3163 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 51 HUGO PEÑALOZA RUBIO 11.949.796-5 PAGO HONORARIOS JARDINERIA  EN COLEGIO EL CARMEN PLAZOLETA VILLA FUTURO166.667 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3164 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 18 MOLINA GONZALEZ ALEXIS ESTEBAN 17.195.770-2 PAGO HONORARIOS PEONETA RECOLECCION DE RESIDUOS DOMICILIARIOS378.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3165 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 53 MOYA ROMAN ANDREA CAROLINA 13.692.541-5 PAGO HONORARIOS COORDINADORA UNIDAD DE DESARROLLO LOCAL666.667 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3166 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 11 MELIÑAN QUERO GLADYS DEL CARMEN 8.919.992-1 PAGO HONORARIOS ATENCION PUBLICO, APOYO ADM. DIDECO350.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3167 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 35 RIQUELME RIQUELME JOHANNA CARINA 17.014.165-2 PAGO HONORARIOS COORDINADORA UNIDAD DE ACOMPAÑAMIENTO DE INGRESO ETICO FAMILIAR650.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3168 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 76 FIGUEROA CORNEJO JOSE MANUEL 6.749.292-7 PAGO HONORARIOS COORDINACION OFICINA COMUNICACIONES600.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3169 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 28 NEIRA VARGAS XIMENA MARIA DE FATIMA 15.105.502-8 PAGO HONORARIOS LABORES ASESORA FAMILIAR PROG. INGRESO ETICO FAMILIAR418.894 11-06-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3170 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 120 FUENTES ACEVEDO CLAUDIO ANDRES 13.345.906-5 PAGO HONORARIOS COORDINADOR Y GESTIONADOR ACT. DEP. Y RECREATIVAS555.555 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3171 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 14 FERNANDA FARIAS ROMAN 17.380.532-2 PAGO HONORARIOS MONITORA DEPORTIVA DE ZUMBA Y FUTBOL244.444 01-06-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3172 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 25 DUARTE MOYA KAREN ANDREA 15.805.430-2 PAGO HONORARIOS APOYO ADM. A PROGRAMA PRODESAL400.000 01-06-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3173 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 12 BRAVO MOLINA GONZALO JAVIER 8.475.675-K PAGO HONORARIOS ADM. PROG. PRODESAL388.889 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3174 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 9 BUSTAMANTE PALMA CARLOS 14.494.286-8 PAGO HONORARIOS OF. SEGURIDAD PUBLICA COMUNAL450.000 02-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3175 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 60 OMAR EDUARDO PINO OSORIO 14.205.310-1 PAGO HONORARIOS COORDINADOR Y GESTOR DE PROG. Y ACT. CULTURALES350.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3176 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 5 REYES FARIAS CLAUDIA ELIZABETH 15.804.456-0 PAGO HONORARIOS MANT. GIMNASIO MUNICIPAL266.667 15-07-2013 30-09-2013 D. ALCALDICIO

3177 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS01/10/2013 54 NUÑEZ RUBIO JAVIER ESTEBAN 16.630.535-7 PAGO HONORARIOS COORDINADOR OF. COMUNICACIONES650.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3178 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS01/10/2013 12 ACUÑA ALARCON CYNTHIA ESTEFANY 16.752.219-K PAGO HONORARIOS IMAGEN COORPORATIVA Y APPELERIA E INFORMATIVOS400.000 08-07-2013 30-09-2013 D. ALCALDICIO

3179 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 18 BRAVO BRAVO HECTOR 13.576.643-7 PAGO HONORARIOS PEONETA RECOLECCION RESIDUOS DOMICILIARIOS378.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3180 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 42 VALENZUELA NUÑEZ CARMEN GLORIA 9.201.301-4 PAGO HONORARIOS HUERTOS FAMILIARES200.000 01-07-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3181 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 433 ERNESTO CARVAJAL BARAHONA 10.113.386-9 PAGO HONORARIOS HUERTOS FAMILIARES351.750 01-07-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3182 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 88 KARINA ANDREA RUBIO HERRERA 15.902.830-5 PAGO HONORARIOS DIAGNOSTICO FAMILIAS PUENTE E INGRESO ETICO FAMILIAR250.000 01-04-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3183 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 10 GUZMAN RUBIO JUAN PABLO 15.333.549-4 PAGO HONORARIOS APOYO TECNICO, LEGAL, ARQUITECTURA OBRAS666.667 01-08-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3184 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 8 CARREÑO MEZA MARCOS ANTONIO 14.327.460-8 PAGO HONORARIOS LEV. DE INF. NECESIDADES DE DISCAPACITADOS350.000 01-07-2013 31-10-2013 D. ALCALDICIO

3185 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 58 ESPINOZA LEIVA CARLOS LUIS 9.637.714-2 PAGO HONORARIOS DIFUSION Y FOTOGRAFIA EN ACT. MUNICIPALES88.889 01-04-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3186 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 49 MADRID SOTO SANDRA XIMENA 12.366.408-6 PAGO HONORARIOS ORDEN Y MANT. BIBLIOTECA LA CEBADA222.222 01-03-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3187 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 12 GONZALEZ NUÑEZ CLAUDIA 14.247.546-4 PAGO HONORARIOS APOYO ADM. PROG. SOCIALES DIDECO350.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3188 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 16 SALINAS ARANEDA ALEX AMADOR 17.014.143-1 PAGO HONORARIOS COORDINADOR OF. VIVIENDA550.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3189 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 10 OSORIO DONOSO PAULINA ANDREA 15.108.593-8 PAGO HONORARIOS ENC. DE SAP RURAL, APOYO EN FPS400.000 01-07-2013 31-10-2013 D. ALCALDICIO

3190 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 31 ASTETE LAGOS MARTA ISMENIA 12.893.013-2 PAGO HONORARIOS ASESOR PROG. IEF Y ENC. JARDINES FAMILIARES CECI450.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3191 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS25/09/2013 59 BOZO SILVA PAULINA ANDREA 15.903.080-6 PAGO HONORARIOS COORDINADORA DE UNIDAD Y PROG. ASISTENCIALES611.111 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3192 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 13 MIRANDA FUENTES CECILIA 10.480.950-2 PAGO HONORARIOS MANT. ORDEN DE LIBROS BIBLIOTECA250.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3193 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 56 REYES GONZALEZ EDUARDO DAGOBERTO 12.118.277-7 PAGO HONORARIOS GESTOR ACT. TURISMO Y EMPRESAS CON LA COMUNIDAD500.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3194 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 16 SAEZ FLORES ELIZABETH 9.126.801-9 PAGO HONORARIOS APOYO ADMINISTRATIVO PROG. SENDA400.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3195 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 17 RIQUELME CONTRERAS LEYLA PAOLA 16.447.957-9 PAGO HONORARIOS APOYO PROFESIONAL PROG. ASISTENCIAL600.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO



3196 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 23 LARRAGUIBEL LARA ROSA CAROLINA 15.519.511-8 PAGO HONORARIOS APOYO TECNICO TERRITORIAL PROG. SENDA286.700 22-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3197 FACTURA GASTOS MENORES 20-08-2013 1062 ROBINSON PASTRIAN CORNEJO 6.641.448-5 PAGO COMPRA MAICILLO CASOS SOCIALES282.760 10-07-2013 20-08-2013 O. COMPRA

3200 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 142 ROBERTO GUERRERO TOBAR 13.721.300-1 PAGO HONORARIOS MARKETING E IMAGEN CORPORATIVA PLADECO666.667 06-05-2013 30-09-2013 D. ALCALDICIO

3201 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS01/10/2010 76 BARBARA LORENA VASQUEZ ORTIZ 15.123.834-3 PAGO HONORARIOS ANALISIS COND. ACTUAL COMUNA, MAPA COMUNAL388.889 01-07-2013 30-09-2013 D. ALCALDICIO

3202 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS01/10/2013 8 BARRIOS GONZALEZ JESSICA SOLEDAD 13.569.020-1 PAGO HONORARIOS ADMINISTRATIVA DE APOYO PLADECO444.444 01-04-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3203 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 8 MELIÑAN QUERO ISABEL MARGARITA 9.187.683-3 PAGO HONORARIOS COORDINADORA ORGANIZACIONES SOCIALES550.000 15-04-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3206 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 40 HECTOR RIVEROS ZAMORANO 13.948.851-2 PAGO HONORARIOS PROGRAMA PRODESAL MODULO 2726.504 01-05-2013 30-04-2014 D. ALCALDICIO

3207 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS02/10/2013 164 CLAVIJO CLAVIJO RODRIGO ANTONIO 12.861.145-2 PAGO HONORARIOS PROGRAMA PRODESAL MODULO 21.106.646 01-05-2013 30-04-2014 D. ALCALDICIO

3208 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS03/10/2013 107 MIRANDA ORELLANA HUMBERTO ANTONIO 13.303.336-K PAGO HONORARIOS PROGRAMA PRODESAL MODULO 2726.504 01-05-2013 30-04-2014 D. ALCALDICIO

3209 FACTURA GASTOS MENORES 31/07/2013 8089-8126-8136-8135-8137-8134-8133-8017-8021-8020-8026-8016-8006-8027-8040-8043-8058-8057-8056-8055-8054-8037-8108-8051-8095-8109-8059-8060-8084COMERCIAL LAGOS LTDA 77.178.170-5 PAGO HONORARIOS COMPRA DE ALIMENTOS VARIOS DISTINTAS ACT. DIDECO1.720.322 15-07-2013 25-09-2013 O. COMPRA

3211 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS02/10/2013 95 MALDONADO MOLINA RODRIGO ANTONIO 14.297.225-5 PAGO HONORARIOS SERV. PINTURA MURAL U. VECINAL PADRE ALBERTO HURTADO120.000 02-10-2013 02-10-2013 O. COMPRA

3217 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS07/10/2013 17 JUAN PABLO FUENTES ORTIZ 13.439.652-0 PAGO HONORARIOS SOLDADOR CONFECCION ARCHIVO MUNICIPAL222.222 19-08-2013 19-09-2013 D. ALCALDICIO

3223 FACTURA GASTOS MENORES 24/09/2013 8127 COMERCIAL LAGOS LTDA 77.178.170-5 PAGO COMPRA MATERIALES OF. CHILE CRECE CONTIGO100.000 28-08-2013 24-09-2013 O. COMPRA

3224 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 140 CAROLINA MACARENA GALVEZ RETAMAL 13.924.706-K PAGO HONORARIOS COORDINADORA COMUNAL PROG. SENDA727.200 02-01-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3225 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS04/10/2013 81 QUINTANILLA QUINTANILLA CRIASTIAN MARCELO14.464.474-3 PAGO HONORARIOS CUÑAS RADIALES, LOCUCION Y ANIMACION333.333 01-03-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3226 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 86 MARGOT JIMENEZ SALDAÑA 9.080.965-2 PAGO HONORARIOS MONITORA TALLERES MANUALIDADES288.889 01-07-2013 30-09-2013 D. ALCALDICIO

3227 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 128 NIEVES CORNEJO PALOMINOS 7.661.873-9 PAGO HONORARIOS MONITORA TALLER DE FOLCLORE333.333 01-07-2013 30-09-2013 D. ALCALDICIO

3228 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 16 FUENZALIDA VIERA MARIA DE LOS SANTOS 8.677.672-3 PAGO HONORARIOS MONITORA DE MANUALIDADES355.556 01-07-2013 30-09-2013 D. ALCALDICIO

3234 BOLETA GASTOS MENORES 09/10/2013 5234 ARMIJO CARREÑO GLADYS 6.804.483-9 PAGO COMPRA COLACIONES CHARLAS PREVENCION CANCER MAMAS120.000 07-10-2013 09-10-2013 O. COMPRA

3235 FACTURA GASTOS MENORES 30-09-2013 99 RENE ZAMORANO ARANGUIZ FARMACEUTICA E.I.R.L.76.180.006-K PAGO COMPRA DE MEDICAMENTOS Y PAÑALES PARA PROG. ASISTENCIAL406.190 06-09-2013 30-09-2013 O. COMPRA

3236 FACTURA GASTOS MENORES 30/09/2013 275 ACEVEDO VIDAL ROMAN 9.216.436-5 PAGO SERV. TRASLADO PERSONAL MUNICIPAL ACTIVIDADES CULTURALES140.000 19-06-2013 30-09-2013 O. COMPRA

3237 FACTURA GASTOS MENORES 02/10/2013 6292 VARGAS FARIAS PATRICIO 9.078.767-7 PAGO SERV. TRASLADO VIVIENDAS SOCIALES273.700 01-10-2013 02-10-2013 O. COMPRA

3238 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS03/10/2013 4 RAMIREZ PADILLA ALICIA GRACIELA 8.493.623-5 PAGO HONORARIOS MONITORA DE TALLER MANUALIDADES Y CHOCOLATERIA200.000 01-07-2013 30-09-2013 D. ALCALDICIO

3239 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 59 JUAN SANCHEZ AMPUERO 6.518.178-9 PAGO HONORARIOS MONITORA DE MANUALIDADES400.000 01-07-2013 30-09-2013 D. ALCALDICIO

3241 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS23/09/2013 422 GONZALEZ ZUÑIGA RAFAEL ENRIQUE 14.205.286-5 PAGO SERV. PUBLICIDAD MOVIL FIESTAS PATRIAS77.778 13-09-2013 23-09-2013 O. COMPRA

3242 FACTURA GASTOS MENORES 30-09-2013 251 NAVARRO VIDAL LUIS MARIO 7.944.116-3 PAGO SERV. TRANSPORTE, TRASLADO EQUIPO ENCUESTADOR APLICACIÓN FICHA SOCIAL315.000 05-09-2013 30-09-2013 O. COMPRA

3244 FACTURA GASTOS MENORES 27-09-2013 2386 CASTRO ALARCON LUIS EDUARDO 11.398.172-5 PAGO COMPRA MATERIALES OF. PROG. SENDA79.020 09-09-2013 27-09-2013 O. COMPRA

3246 FACTURA GASTOS MENORES 03-10-2013 2401 CASTRO ALARCON LUIS EDUARDO 11.398.172-5 PAGO COMPRA ARTICULOS PROGRAMA APOYO PSICOSOCIAL11.150 24-09-2013 03-10-2013 O. COMPRA

3250 FACTURA GASTOS MENORES 21-08-2013 6331 IMPRENTA SANCHEZ LTDA. 77.299.910-0 PAGO COMPRA DE BLOCKS DE ENTREVISTA MEDICA OF. TRANSITO107.100 19-08-2013 21-08-2013 O. COMPRA

3252 FACTURA GASTOS MENORES 23/09/2013 192 LOAYZA MIRANDA VICTOR DOMINGO 7.338.917-8 PAGO TRASPORTE TRASLADO TARIMA A TEDEUM CATOLICO240.000 23-09-2013 23-09-2013 O. COMPRA

3254 FACTURA GASTOS MENORES 06-09-2013 455 ACOSTA VALDICIA GLADYS 5.353.802-9 PAGO SERV. PUBLICIDAD DIFUSION ACT. FIESTRAS PATRIAS120.000 02-09-2013 06-09-2013 O. COMPRA

3255 FACTURA GASTOS MENORES 18-06-2013 326 GUILLERMO FUENTES ARAYA 9.758.183-5 PAGO COMPRA DE RELOJES INSTITUCIONALES CEREMONIALES119.000 17-06-2013 18-06-2013 O. COMPRA

3256 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS11/09/2013 419 GONZALEZ ZUÑIGA RAFAEL ENRIQUE 14.205.286-5 PAGO PUBLICIDAD MOVIL ACT. FERIA COSTUMBRISTA44.445 26-08-2013 11-09-2013 O. COMPRA

3257 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS01-10-2013 166 PALOMINOS SOTO RODRIGO 17.509.921-2 PAGO CONFECCION MASTIL METALICO ENTRADA NORTE DE LAS CABRAS120.000 27-08-2013 01-10-2013 O. COMPRA

3258 FACTURA GASTOS MENORES 30-09-2013 319 QUEZADA PAREDES JUAN ORLANDO 6.534.558-7 PAGO SERV. TRANSPORTE AGRUPACION FOLCLORICA LAS CABRAS, BOMBEROS140.000 24-09-2013 30-09-2013 O. COMPRA

3259 FACTURA GASTOS MENORES 03-10-2013 82 LEIVA GONZALEZ ANA MARIA 9.204.040-2 PAGO SERVICIO PUBLICIDAD RADIAL ACT. FIESTAS PATRIAS70.000 06-09-2013 03-10-2013 O. COMPRA

3260 BOLETA GASTOS MENORES 26-09-2013 635 ROSALES POBLETE MARIA ANGELICA 6.905.941-4 PAGO IMPRESIÓN FOTOGRAFIAS ACTIVIDADES MES DE LA PATRIA98.100 13-09-2013 26-09-2013 O. COMPRA

3261 FACTURA GASTOS MENORES 24/09/2013 327 FUENTES MAULEN MAURICIO FERNANDO 14.336.204-3 PAGO PUBLICIDAD RADIO AZUCAR FIESTAS PATRIAS83.300 11-09-2013 24-09-2013 O. COMPRA

3268 FACTURA GASTOS MENORES 28-06-2013 9850-9849-10187-10263-10188-10264COMERCIAL REPUESTOS PEÑA HERMANOS LTDA.76.090.771-5 PAGO COMPRA REPUESTOS Y ACCESORIOS VEHICULOS DOM383.550 13-06-2013 20-08-2013 O. COMPRA

3269 FACTURA GASTOS MENORES 26-06-2013 16785-17438-17605-17616-17464-17762-17729-17730-17791-17779-17803SOCIEDAD FERRETERA ESMERALDA LTDA. 76.109.003-8 PAGO COMPRA CONST. DEPENDENCIAS MUNICIPALES600.900 25-06-2013 28-08-2013 O. COMPRA

3270 FACTURA GASTOS MENORES 28-06-2013 9835-10186 COMERCIAL REPUESTOS PEÑA HERMANOS LTDA.76.090.771-5 PAGO COMPRA DE BALDE DE ACEITE MANT. CAMIONETAS Y FURGON107.000 13-06-2013 31-07-2013 O. COMPRA

3275 FACTURA GASTOS MENORES 25-06-2013 17198-17381-16770-17381SOCIEDAD FERRETERA ESMERALDA LTDA. 76.109.003-8 PAGO AYUDAS SOCIALES MATERIALES CONSTRUCCION315.930 24-06-2013 31-07-2013 O. COMPRA

3278 FACTURA GASTOS MENORES 22-03-2013 18892-19622-19623-19635-19577-19666-19667MAGNASCO VASQUEZ PABLO 10.347.469-8 PAGO COMPRA INSUMOS COMPUTACIONALES DISTINTOS DEPTOS. MUNICIPALES685.300 21-03-2013 13-08-2013 O. COMPRA

3280 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS01-10-2013 15 MIRANDA MATURANA MARIA DANIELA 15.934.401-0 PAGO HONORARIOS FORMULACION DEL PLADECO333.333 01-04-2013 30-09-2013 D. ALCALDICIO

3293 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/09/2013 25 ARAYA YAÑEZ JOSE LUIS 14.013.263-2 PAGO HONORARIOS ASEO Y ORNATO PLAZA DE ARMAS148.140 11-09-2013 30-09-2013 D. ALCALDICIO

3295 BOLETA GASTOS MENORES 01-10-2013 7260-7261 OLEA CORNEJO JORGE PABLO 4.165.448-1 PAGO COMPRA COLACIONES SONORA BARON FERIA COSTUMBRISTA240.000 16-09-2013 04-10-2013 O. COMPRA

3296 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS07/10/2013 27 BENJAMIN OSORIO ROJAS 10.389.829-3 PAGO HONORARIOS ARBITRAJE FUTBOL INFANTIL ESTADIO MUNICIPAL55.500 04-10-2013 07-10-2013 O. COMPRA

3298 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS02-10-2013 49 WILLIAM ALEJANDRO DIAZ GUTIERREZ 13.345.759-3 PAGO HONORARIOS ARRIENDO CONTROL AMPLIFICACION DJ Y ANIMACION 23 AGOSTO185.000 23-08-2013 23-08-2013 D. ALCALDICIO

3299 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS09-10-2013 121 ALIAGA SEPULVEDA ALFONSO ANDRES 11.949.860-0 PAGO HONORARIOS MONITOR TALLER FOLCLORE400.000 01-07-2013 30-09-2013 D. ALCALDICIO

3300 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30-09-2013 9 CUEVAS RIQUELME FABIOLA 11.759.906-K PAGO HONORARIOS MONITORA TALLER DEPORTE277.778 01-07-2013 30-09-2013 D. ALCALDICIO

3301 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS09-10-2013 120 ALIAGA SEPULVEDA ALFONSO ANDRES 11.949.860-0 PAGO HONORARIOS MONITOR DE TALLER FOLCLORE400.000 01-07-2013 30-09-2013 D. ALCALDICIO

3302 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS02-10-2013 50 WILLIAM ALEJANDRO DIAZ GUTIERREZ 13.345.759-3 PAGO HONORARIOS ARRIENDO CONTROL AMPLIFICACION DIA DE LA CUECA200.000 20-09-2013 20-09-2013 D. ALCALDICIO

3305 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS14-10-2013 69 SEBASTIAN MIRANDA QUINTANILLA 15.806.056-6 PAGO HONORARIOS TECNICO DE PROGRAMA PRODESAL MODULO 1726.504 01-05-2013 30-04-2013 D. ALCALDICIO

3306 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS14-10-2013 85 MUÑOZ NIETO MIGUEL ANTONIO 12.413.399-8 PAGO HONORARIOS JEFE TECNICO PROGRAMA PRODESAL MODULO 11.106.646 01-05-2013 30-04-2014 D. ALCALDICIO

3323 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30-10-2013 18 RIQUELME ROJAS ROSA ESMELINDA 10.479.047-K PAGO HONORARIOS LEV. INF. Y TRAB. PARA MEJORAS SEGURIDAD VIAL333.333 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3327 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30-10-2013 16 DJUVICA URBANO SANCHEZ 10.493.779-9 PAGO HONORARIOS ATENCION INFORMACIONES450.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3328 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30-10-2013 108 SALDAÑA MACHUCA CLAUDIA 14.247.303-8 PAGO HONORARIOS LEV. DE INF., ACTUALIZACION Y ANALISIS DEPTO. RENTAS478.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3329 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30-10-2013 26 REYES TOBAR MARIA ALEJANDRA 10.247.979-3 PAGO HONORARIOS MANT. ESTADIO MUNICIPAL ASEO BAÑOS, CAMARINES, CASINO 275.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO



3330 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30-10-2013 62 GONZALEZ RIVERA YOLANDA ISABEL 12.102.122-6 PAGO HONORARIOS ASEO BAÑOS PLAZA Y MANT. DE LOS CONTORNOS250.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3331 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30-10-2013 67 BEAS CARDENAS NADIA KARINA 8.533.750-5 PAGO HONORARIOS SUP. PERMISO DE USO BIENES NACIONALES, LIM. ACEQUIAS Y CANALES467.288 01-07-2013 31-10-2013 D. ALCALDICIO

3332 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30-10-2013 11 CORNEJO URBANO VIVIANA 11.757.904-2 PAGO HONORARIOS ATENCION PUBLICO Y CONT. EXT. DOM500.000 01-06-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3333 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30-10-2013 64 JEREZ BUSTAMANTE ANA DEL CARMEN 10.423.440-2 PAGO HONORARIOS MANT. , ASEO Y CUIDADO DE BAÑOS PUBLICOS250.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3334 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30-10-2013 43 VERGARA SOTO LUIS ANTONIO 13.345.718-6 PAGO HONORARIOS MANT. DE CAMIONES RECOLECTORES DE RESIDUOS DOMICILIARIOS333.333 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3335 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30-10-2013 44 MOLINA GARCIA MARCELO 12.726.478-3 PAGO HONORARIOS INST. Y REP. DE SISTEMAS ELECTRICOS EDIFICIO MUN.477.778 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3336 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30-10-2013 30 LEONARDO CONTRERAS SAN MARTIN 15.109.540-2 PAGO HONORARIOS INST. Y REP. DE SISTEMAS ELECTRICOS EDIFICIO MUN.477.778 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3337 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30-10-2013 4 MIRANDA TAPIA GUSTAVO ANTONIO 17.968.275-3 PAGO HONORARIOS TRAB. PROYECTOS MEJ. URBANO Y RURAL257.000 12-08-2013 31-10-2013 D. ALCALDICIO

3338 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30-10-2013 169 PALOMINOS SOTO RODRIGO 17.509.921-2 PAGO HONORARIOS MANT. PLANTA TRAT. POB. MARIA ELIANA EL MANZANO340.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3339 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 17 BUSTAMANTE FLORES PEDRO 14.247.511-1 PAGO HONORARIOS ENC. DE CANCHAS MUNICIPALES Y APOYO BODEGA388.889 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3340 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 68 BUSTAMANTE BUSTAMANTE ANGEL CUSTODIO14.484.489-0 PAGO HONORARIOS MAESTRO PROY. MEJ. URBANO Y RURAL352.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3341 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 255 MUJICA ROJAS JUAN LUIS 9.458.728-K PAGO HONORARIOS MAESTRO PROY. MEJ. URBANO Y RURAL352.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3342 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 135 FREDES UGALDE SERGIO DEL CARMEN 6.965.285-9 PAGO HONORARIOS JORNAL EN PROY. MEJORAMIENTO URBANO Y RURAL257.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3343 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 68 JORGE PALLAMAR LOBOS 8.967.190-6 PAGO HONORARIOS JORNAL EN PROY. MEJORAMIENTO URBANO Y RURAL352.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3344 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 69 GALVARINO NAVARRETE ZUÑIGA 6.477.989-3 PAGO HONORARIOS JORNAL EN PROY. MEJORAMIENTO URBANO Y RURAL257.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3345 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 12 TAPIA GUERRERO PEDRO AUGUSTO 5.101.241-0 PAGO HONORARIOS M.O. MEJ. URBANO Y RURAL352.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3346 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 72 JUAN CARLOS LOPEZ HERNANDEZ 11.672.679-3 PAGO HONORARIOS JORNAL EN PROY. MEJORAMIENTO URBANO Y RURAL257.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3347 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 132 BENAVIDES VARGAS SERGIO DEL CARMEN 7.128.917-6 PAGO HONORARIOS M.O. MEJ. URBANO Y RURAL352.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3348 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 19 JUAN PABLO FUENTES ORTIZ 13.439.652-0 PAGO HONORARIOS M.O. MEJ. URBANO Y RURAL335.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3349 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 249 SALAS URZUA PATRICIA DEL C. 6.887.809-8 PAGO HONORARIOS COORDINADORA AREAS VERDES Y GENERACION DE PROYECTOS777.778 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3350 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 20 BRAVO BRAVO HECTOR 13.576.643-7 PAGO HONORARIOS PEONETA RECOLECCION DE RESIDUOS DOMICILIARIOS378.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3352 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 66 PINTO IBARRA MANUEL DEL CARMEN 5.985.035-0 PAGO HONORARIOS CUIDADO Y MANT. ESTADIO COCALAN230.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3354 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 76 MARDONES CERDA MANUEL ANTONIO 8.784.211-8 PAGO HONORARIOS CONTROL EXTRACCION DE ARIDOS SECTOR RIO266.667 01-06-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3355 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 8 DONOSO CANTILLANA MONICA RAQUEL 11.266.214-6 PAGO HONORARIOS ASEO Y MANT. AREAS VERDES Y PLAZA SECTOR URBANO222.222 07-06-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3356 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 23 DIEGO GALLEGUILLOS LEIVA 17.968.012-2 PAGO HONORARIOS COORD. MAESTROS PROY. INV. MEJ. URBANO Y RURAL500.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3359 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 75 FERNANDEZ SOTO CLAUDIO HERNAN 10.135.362-1 PAGO HONORARIOS MANTENCION AREAS VERDES Y ESTADIO MUN. LLALLAUQUEN257.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3360 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 18 HECTOR MANUEL BUSTAMANTE VERGARA 15.109.493-7 PAGO HONORARIOS ASEO Y ORNATO PLAZA DE ARMAS250.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3361 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 13 BRAVO BRAVO JUAN CARLOS 11.563.739-8 PAGO HONORARIOS PEONETA RECOLECCION DE RESIDUOS DOMICILIARIOS378.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3362 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 14 ORLANDO CARO SANDOVAL 18.039.912-7 PAGO HONORARIOS PEONETA RECOLECCION DE RESIDUOS DOMICILIARIOS378.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3363 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 17 CHRISTOPHER CORNEJO CORNEJO 17.505.947-4 PAGO HONORARIOS PEONETA RECOLECCION DE RESIDUOS DOMICILIARIOS378.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3364 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 22 MISAEL ARTURO MUJICA ROJAS 9.181.759-4 PAGO HONORARIOS PEONETA RECOLECCION DE RESIDUOS DOMICILIARIOS378.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3365 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 19 MOLINA GONZALEZ CRISTAIN PATRICIO 16.587.307-6 PAGO HONORARIOS PEONETA RECOLECCION DE RESIDUOS DOMICILIARIOS378.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3366 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 20 MOLINA GONZALEZ ALEXIS ESTEBAN 17.195.770-2 PAGO HONORARIOS PEONETA RECOLECCION DE RESIDUOS DOMICILIARIOS378.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3367 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 20 MOYA PINTO MANUEL ANGEL 13.084.753-6 PAGO HONORARIOS PEONETA RECOLECCION DE RESIDUOS DOMICILIARIOS378.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3368 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 6 MOLINA PEÑA ADOLFO ANDRES 17.195.862-8 PAGO HONORARIOS PEONETA RECOLECCION DE RESIDUOS DOMICILIARIOS378.000 16-09-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3369 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 12 QUINTANILLA QUINTANILLA FRANCISCO JAVIER10.790.438-7 PAGO HONORARIOS PEONETA RECOLECCION DE RESIDUOS DOMICILIARIOS378.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3370 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 12 MELIÑAN QUERO GLADYS DEL CARMEN 8.919.992-1 PAGO HONORARIOS ATENCION PUBLICO, COORD. VEHICULOS SOCIAL350.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3371 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/07/2013 61 OMAR EDUARDO PINO OSORIO 14.205.310-1 PAGO HONORARIOS MONITOR DE TALLERES RADIO TEATRO122.222 01-07-2013 31-08-2013 D. ALCALDICIO

3372 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS31/08/2013 62 OMAR EDUARDO PINO OSORIO 14.205.310-1 PAGO HONORARIOS MONITOR DE TALLERES RADIO TEATRO122.222 01-07-2013 31-08-2013 D. ALCALDICIO

3373 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 9 MELIÑAN QUERO ISABEL MARGARITA 9.187.683-3 PAGO HONORARIOS COORDINADORA ORGANIZACIONES SOCIALES550.000 15-04-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3374 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 57 REYES GONZALEZ EDUARDO DAGOBERTO 12.118.277-7 PAGO HONORARIOS GESTOR ACT. TURISMO Y EMPRESAS CON LA COMUNIDAD500.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3375 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 29 NEIRA VARGAS XIMENA MARIA DE FATIMA 15.105.502-8 PAGO HONORARIOS ASESORA FAMILIAR PROG. ETICO FAMILIAR 418.894 11-06-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3376 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS04/06/2013 1474 MOYA ROMAN ANDREA CAROLINA 13.692.541-5 PAGO HONORARIOS COORDINADORA UNIDAD DESARROLLO LOCAL666.667 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3377 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS31/10/2013 17 SAEZ FLORES ELIZABETH 9.126.801-9 PAGO HONORARIOS APOYO ADM. PROG. SENDA400.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3378 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 65 FUENTES SOTO NANCY 11.277.591-9 PAGO HONORARIOS APOYO ADM. FICHA PROTECCION SOCIAL350.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3379 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 120 SOTO VILLEGAS FRANCISCA ELIZABETH 13.301.538-8 PAGO HONORARIOS ENC. FPS, RED. AL SIGEC, DIGITACION, ATENCION PUBLICO550.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3380 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 36 RIQUELME RIQUELME JOHANNA CARINA 17.014.165-2 PAGO HONORARIOS COORDINADORA UNIDAD ACOMPAÑAMIENTO INGRESO ETICO FAM.650.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3381 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 66 FUENTES SOTO NANCY 11.277.591-9 PAGO HONORARIOS ENCUESTADORA DESPUES DEL HORARIO200.000 01-07-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3382 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 119 SOTO VILLEGAS FRANCISCA ELIZABETH 13.301.538-8 PAGO HONORARIOS SUPERVISORA Y REVISORA FICHA SOCIAL200.000 01-07-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3384 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 139 MARIA JOSE SOTO LIZAMA 11.949.759-0 PAGO HONORARIOS APOYO FAMILIAR PROG. PUENTE418.894 02-02-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3385 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 10 BUSTAMANTE PALMA CARLOS 14.494.286-8 PAGO HONORARIOS OF. SEGURIDAD PUBLICA COMUNAL450.000 02-05-2013 31-10-2013 D. ALCALDICIO

3386 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 24 CARREÑO ARMIJO DANIEL 14.297.051-1 PAGO HONORARIOS OF. MUJER400.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3387 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 60 BOZO SILVA PAULINA ANDREA 15.903.080-6 PAGO HONORARIOS COORDINADORA DE UNIDAD Y PROG. ASISTENCIALES611.111 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3388 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 11 GUZMAN RUBIO JUAN PABLO 15.333.549-4 PAGO HONORARIOS APOYO TEC., ARQUITECTURA Y CONST.666.667 01-08-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3389 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 28 DUARTE MOYA KAREN ANDREA 15.805.430-2 PAGO HONORARIOS APOYO ADM. PROGRAMA PRODESAL400.000 01-06-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3390 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS31/10/2013 121 FUENTES ACEVEDO CLAUDIO ANDRES 13.345.906-5 PAGO HONORARIOS COORDINADOR ACT. DEPORTIVAS Y RECREATIVAS555.555 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3391 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 12 OSORIO DONOSO PAULINA ANDREA 15.108.593-8 PAGO HONORARIOS ENC. SAP RURAL, APOYO DIGITACION Y ORD. DE FPS400.000 01-07-2013 31-10-2013 D. ALCALDICIO

3392 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 15 GONZALEZ NUÑEZ CLAUDIA 14.247.546-4 PAGO HONORARIOS APOYO ADM. PROGRAMAS SOCIALES350.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO



3393 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 32 ASTETE LAGOS MARTA ISMENIA 12.893.013-2 PAGO HONORARIOS SESOR FAM. IEF Y ENC. JARDINES FAM. CECI450.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3394 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 77 FIGUEROA CORNEJO JOSE MANUEL 6.749.292-7 PAGO HONORARIOS COORDINACION OFICINA COMUNICACIONES600.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3395 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 26 LARRAGUIBEL LARA ROSA CAROLINA 15.519.511-8 PAGO HONORARIOS APOYO TECNICO TERRITORIAL OFICINA SENDA286.700 22-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3396 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 25 LARRAGUIBEL LARA ROSA CAROLINA 15.519.511-8 PAGO HONORARIOS APOYO TECNICO TERRITORIAL OFICINA SENDA286.700 22-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3397 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 32 CARMEN GLORIA ESCOBAR CLAVIJO 16.433.571-2 PAGO HONORARIOS APOYO ADM. OFICINA OMIL300.000 01-04-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3398 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 42 POZAS CHACON ROBERTO 14.328.972-9 PAGO HONORARIOS PROGRAMA MEDIOAMBIENTALES500.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3399 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 90 KARINA ANDREA RUBIO HERRERA 15.902.830-5 PAGO HONORARIOS ASESORA FAMILIAR PROG. ETICO FAMILIAR 418.894 02-01-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3400 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 15 MIRANDA FUENTES CECILIA 10.480.950-2 PAGO HONORARIOS MANT. Y ORDEN DE BIBLIOTECA250.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3401 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 15 FERNANDA FARIAS ROMAN 17.380.532-2 PAGO HONORARIOS MONITORA DEPORTIVA DE ZUMBA Y FUTBOL244.444 01-06-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3402 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS31/10/2013 13 KATHERINE ESTEFANY ROZAS FUENTES 17.767.600-4 PAGO HONORARIOS COORDINADORA DE LA OMIL 600.000 01-05-2013 28-02-2014 D. ALCALDICIO

3403 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 18 SALINAS ARANEDA ALEX AMADOR 17.014.143-1 PAGO HONORARIOS COORDINADOR OFICINA VIVIENDA550.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3404 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 91 KARINA ANDREA RUBIO HERRERA 15.902.830-5 PAGO HONORARIOS DIAGNOSTICO FAMILIAS PUENTE E INGRESO ETICO FAMILIAR250.000 02-01-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3405 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 10 CARREÑO MEZA MARCOS ANTONIO 14.327.460-8 PAGO HONORARIOS LEVANTAMIENTO INF. NECESIDADES DISCAPACITADOS350.000 01-07-2013 31-10-2013 D. ALCALDICIO

3406 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 17 BRAVO MOLINA GONZALO JAVIER 8.475.675-K PAGO HONORARIOS ADM. PROG. PRODESAL388.889 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3407 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS22/10/2013 1 YARESCA PAULINA ROJAS ALVAREZ 18.261.068-2 PAGO HONORARIOS PROMOTORA EN ACT. MUNICIPALES111.111 17-09-2013 28-09-2013 D. ALCALDICIO

3409 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 5 ATENAS TRONCOSO JOSE FELIPE 16.856.290-K PAGO HONORARIOS PROGRAMA PRODESAL726.504 01-10-2013 30-04-2014 D. ALCALDICIO

3410 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 70 SEBASTIAN MIRANDA QUINTANILLA 15.806.056-6 PAGO HONORARIOS PROGRAMA PRODESAL726.504 01-05-2013 30-04-2014 D. ALCALDICIO

3411 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 165 CLAVIJO CLAVIJO RODRIGO ANTONIO 12.861.145-2 PAGO HONORARIOS PROGRAMA PRODESAL1.106.646 01-05-2013 30-04-2014 D. ALCALDICIO

3412 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 42 HECTOR RIVEROS ZAMORANO 13.948.851-2 PAGO HONORARIOS PROGRAMA PRODESAL726.504  01/05/2013 30-04-2014 D. ALCALDICIO

3413 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 108 MIRANDA ORELLANA HUMBERTO ANTONIO 13.303.336-K PAGO HONORARIOS PROGRAMA PRODESAL 726.504 01-05-2013 30-04-2014 D. ALCALDICIO

3415 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 56 NUÑEZ RUBIO JAVIER ESTEBAN 16.630.535-7 PAGO HONORARIOS COORDINADOR OF. COMUNICACIONES650.000 01-05-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3416 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS31/10/2013 434 ERNESTO CARVAJAL BARAHONA 10.113.386-9 PAGO HONORARIOS TRAB. HUERTOS FAMILIARES351.750 01-07-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO

3417 B. HONORARIOS PRESTACION DE SERVICIOS30/10/2013 43 VALENZUELA NUÑEZ CARMEN GLORIA 9.201.301-4 PAGO HONORARIOS TRAB. HUERTOS FAMILIARES200.000 01-07-2013 31-12-2013 D. ALCALDICIO
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